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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA EUNICE VARGAS 
PALACIO. RAD. No.  2020/00033. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600184372 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 8.000.000,00 169.600,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.000.000,00 168.800,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.000.000,00 168.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 8.000.000,00 166.400,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.000.000,00 163.173,33 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 8.000.000,00 168.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.000.000,00 166.400,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 8.000.000,00 162.400,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 8.000.000,00 163.200,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 8.000.000,00 163.200,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 8.000.000,00 159.200,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 8.000.000,00 156.000,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 8.000.000,00 155.200,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 8.000.000,00 146.346,67 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 8.000.000,00 156.000,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 8.000.000,00 155.200,00 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 8.000.000,00 154.400,00 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 8.000.000,00 41.173,33 

INTERESES CORRIENTES  $       736.233,00  

INTERESES DE MORA   $    3.609.893,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.346.126,33  

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600071575 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 718.095,00 15.367,23 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 718.095,00 15.367,23 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 718.095,00 15.295,42 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 718.095,00 15.367,23 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 718.095,00 15.367,23 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 718.095,00 15.223,61 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 718.095,00 15.151,80 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 718.095,00 15.080,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 718.095,00 14.936,38 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 718.095,00 14.646,74 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 718.095,00 15.080,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 718.095,00 14.936,38 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 718.095,00 14.577,33 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 718.095,00 14.505,52 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 718.095,00 14.505,52 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 718.095,00 14.649,14 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 718.095,00 14.649,14 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 718.095,00 14.505,52 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 718.095,00 14.290,09 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 718.095,00 14.002,85 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 718.095,00 13.931,04 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 718.095,00 13.136,35 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 718.095,00 14.002,85 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 718.095,00 13.931,04 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 718.095,00 13.859,23 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 718.095,00 3.695,80 

INTERESES CORRIENTES  $         52.145,00  

INTERESES DE MORA   $       370.060,68  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.140.300,68  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600184372 $  12.346.126,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600071575 $    1.140.300,68 

TOTAL $ 13.486.427,01 

 

 

 

 

 

 

 

 


